Nadto w kołach ro
syjskich w Paryżu opowiadają sobie, że car
w przeciągu czterech tygodni ogłosi manifest,
gdyż Rosya jest zdecydowaną zniewolić Tureyą
w inny sposób do zadośćuczynienia żądaniom
jej chrześciańskich poddannych. Nadmienić je
szcze nam trzeba, że Jour. de St. Peters b.,
ogłaszając tekst okólnika reprodukcyi obok tego
depeszę rosyjską z 23 kwietnia (5 maja) 1860,
którą w onczas z powodu wypadków w Syryi
wystosował rząd rosyjski do swych reprezentan
tów w Paryżu, Wiedniu, Berlinie i Londynie

Dziennik dowodzi tym dokumentem, że cesarski
gabinet oceniał już wtenczas sytuacyą na Wscho
dzie w taki sam sposób jak dzisiaj.